
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.      Стрий                           №2640

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
на території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 
земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території Стрийської міської 
ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, оформити 
право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2640 від «30» травня 2024

       СПИСОК
           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського
            виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 

земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території Стрийської міської ради

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа 
земельних 
ділянок, 

всього: (га)

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 

Угіддя Кадастровий номер 
земельної ділянки Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Павлів Мирон Степанович 0,3524 с. Ярушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,3524 сіножаті 4625385200:10:000:0031

2. Клим Михайло Петрович 2,5567 с. Нежухів, Стрийського району, 
Львівської області 2,5567 рілля 4625384800:02:000:0051

3. Іванус Назар Васильович 2,7213 с. Нежухів, Стрийського району, 
Львівської області 2,7213 рілля 4625384800:02:000:0052

Михайлечко Оксана Василівна спільно-часткова 
власність(розмір частки 1/2)

Михайлечко Юрій Васильович

с. Нежухів, Стрийського району, 
Львівської області 1,0756 рілля 4625384800:04:000:0034 спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/2)

Михайлечко Оксана Василівна спільно-часткова 
власність(розмір частки 1/2)

Михайлечко Юрій Васильович

с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області 0,4278 рілля 4625382600:03:000:0026 спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/2)

Михайлечко Оксана Василівна спільно-часткова 
власність(розмір частки 1/2)

4.

Михайлечко Юрій Васильович

2,6864

с. Нежухів, Стрийського району, 
Львівської області 1,1830 рілля 4625384800:02:000:0049 спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/2)
с. П’ятничани, Стрийського району, 

Львівської області 0,7459 сіножаті 4625385800:03:000:0448
5. Мельничин Юрій Андрійович 1,5212 с. П’ятничани, Стрийського району, 

Львівської області 0,7753 рілля 4625385800:02:000:0229



с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області 0,9588 рілля 4625386800:08:000:0318

6. Козак Галина Богданівна 1,2363 с. Стрілків, Стрийського району, 
Львівської області 0,2775 пасовища 4625386800:07:000:0643

Лавриш Наталія Василівна спільно-часткова 
власність(розмір частки 1/2)7.

Рейнеке Василина Олександрівна
0,7058 с. Ланівка, Стрийського району, 

Львівської області 0,7058 рілля 4625383200:03:000:0229 спільно-часткова 
власність(розмір частки 1/2)

8. Бріцький Андрій Васильович 0,7369 с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області 0,7369 рілля 4625383200:02:000:0073

9. Сухомель Яна Василівна 1,3159 с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області 1,3159 рілля 4625383200:05:000:0241

10. Городна Ольга Миколаївна 0,8700 с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області 0,8700 рілля 4625386000:02:000:0209

11. Шепарович Тарас Михайлович 1,0200 с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області 1,0200 рілля 4625386000:02:000:0208

12. Кравець Василь-Борис Васильович 1,0700 с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області 1,0700 рілля 4625386000:02:000:0274

13. Когут Іванна Іванівна 0,9700 с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області 0,9700 рілля 4625386000:03:000:0074

с. Лисятичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,1255 сіножаті 4625383600:10:000:0042

14. Білинський Зіновій Миколайович 2,0000 с. Лисятичі, Стрийського району, 
Львівської області 1,8745 рілля 4625383600:07:000:0200

15. Максимович Василь Юркович 0,8130 с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області 0,8130 рілля 4625383200:05:000:0242

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,1875 сіножаті 4625386800:07:000:0650

16. Солонинка Іван Михайлович 0,8475 с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,6600 рілля 4625386800:07:000:0652

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,5326 рілля 4625386800:07:000:0647

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,2388 пасовища 4625386800:07:000:064917. Куціпак Надія Остапівна 1,0062

с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області 0,2348 рілля 4625386800:07:000:0645

с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області 0,5100 рілля 4625386800:07:000:0648

18. Жоган Галина Михайлівна 0,6351 с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області 0,1251 сіножаті 4625386800:07:000:0646



Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області 0,1275 рілля 4625386800:07:000:0644

19. Трусевич Віра Якимівна 0,1587 с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області 0,0312 сіножаті 4625386800:07:000:0651

20. Форкуца Станіслав Миколайович 0,9847 с. Угерсько, Стрийського району, 
Львівської області 0,9847 пасовища 4625388400:02:000:0158

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,2325 сіножаті 4625380800:05:000:0265

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 1,1712 рілля 4625380800:08:000:009221. Віняр Іван Володимирович 1,6223

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,2186 сіножаті 4625380800:08:000:0090

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,1838 сіножаті 4625380800:05:000:0266

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,2194 сіножаті 4625380800:08:000:009322. Принда Василь Миколайович 1,2284

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,8252 рілля 4625380800:08:000:0095

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,7361 рілля 4625380800:08:000:0094

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,2893 сіножаті 4625380800:05:000:026723. Білан Галина Василівна 1,2437

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,2183 сіножаті 4625380800:08:000:0091


